
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@comune.fi.it

Firenze, 09.03.2021

                                                                                                       Spett.le Impresa
                             in indirizzo PEC 

                            

OGGETTO: Procedura negoziata svolta con modalità telematica per l’appalto dell’Accordo
Quadro  denominato:  “Interventi  per  la  mobilità  sostenibile.  Realizzazione  di  pista
ciclabile in via Erbosa e riqualificazione del Percorso ciclabile di via Giovanni Pascoli,
largo Adone Zoli  e  via  Mafalda di  Savoia” -  c.o.  190215,  190216 e 200244, CIG
8562985EC0,  CUP  H11B20000170007  - Comunicazione  di  avvenuta
stipulazione del contratto, ai sensi dell’art. 76, co. 5 lett. d) D.Lgs. n.50/2016.

Con  la  presente  si  comunica  che  in  data 08.03.2021,  Prot. n.  76706 del
09.03.2021,  è  stato  stipulato  il  contratto  con  l’Impresa  CONGLOMERATI  S.p.a.,
aggiudicataria dell’Accordo Quadro di cui all’oggetto.

Cordiali saluti.

                                         La DIRIGENTE del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici
      (Dott.ssa Rita Mantovani)                              


		2021-03-09T11:22:02+0100
	MANTOVANI RITA




